
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 10.10.2022 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 27/10/15/2021 (P004047). 

ŘADA TRUCK ČISTIČ DIESELOVÉHO SYSTÉMU 
Truck Series Complete Diesel System Cleaner 

POPIS Podle úspěšných zkoušek na zkušebních systémech optimalizuje proces spalo-
vání a obnovuje původní výkon motoru. Odstraňuje usazeniny ze vstřikovacích 
trysek a spalovacích komor. Zvyšuje cetanové číslo nafty a zlepšuje emise výfu-
kových plynů. Čisté motory spalují méně pohonných hmot a produkují méně oxidu 
uhličitého (CO2). 

VLASTNOSTI - odstraňuje usazeniny z celého palivového systému  
 - eliminuje klepání motoru 
 - pro všechny dieselové motory včetně systému Common-Rail 
 - zvyšuje cetanové číslo nafty 
 - snižuje emise znečišťujících látek  
 - pro použití při vzniklých problémech  

TECHNICKÁ DATA Báze : aditiva, nosná kapalina 
Barva / vzhled : světle hnědá, čirá 
Hustota při +15 °C : 0,869  g/cm3  
Třída nebezpečnosti hořlavé kapaliny : III  ČSN 65 0201 

 Bod vzplanutí : +63 °C 
 Viskozita při +40 °C : < 7,0  mm2/s 
 Forma : kapalina 
 Zápach : charakteristický 

OBLAST POUŽITÍ  Vhodné pro všechny dieselové motory s i bez filtru pevných částic (DPF). 

ZPŮSOB POUŽITÍ  Přidávat do nádrže s palivem. Obsah dózy 500 ml stačí až pro 115 l paliva. Pro 
optimální účinek čističe je nutná minimální náplň 25 litrů paliva v nádrži. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 500 ml  plechová dóza Obj. č. 20996 GB-F-E-ARAB 
 500 ml  plechová dóza Obj. č. 21455 GB-P 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


